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Ungdomsmottagningen, förlängning av tilläggsuppdrag 
till Leanlink Råd och Stöd – utifrån överenskommelsen 
mellan staten och SKL om särskilda satsningar inom 
området psykisk hälsa 2018 

Förslag till beslut 
1. Tilläggsavtal med Råd och stöd avseende en förstärkt ungdomshälsa med 

två årsarbetare till en kostnad av 1,4 mnkr/år förlängs från och med 2018-
03-01 tom 2019-02-28. Förlängningen möjliggörs genom den nya statlig 
överenskommelse inom psykisk hälsa där ekonomiska medel tillskjuts 
ungdomshälsorna i landet. 

 2. Uppföljning av uppdraget sker i samråd med aktuella kommuner och 
Region Östergötland och redovisas till omsorgsnämnden i februari 2019.  

 

Ärende 
Överenskommelsen ”Stöd till riktade insatser inom området psykisk hälsa 
2018” mellan staten och Sveriges Kommuner och Landsting innefattar som 
tidigare år en särskild satsning på landets ungdomshälsor. Under perioden 
2017-04-01 tom 2018-03-01 har den centrala länsdelen använt gemensamma 
medel för att i samverkan med Regionen förstärka länsdelens ungdomshälsa. 
Uppdraget har innefattat en särskilt satsning på att utveckla nya arbetsformer 
och idéer för att nå fler ungdomar och nya grupper. Under året har även ett 
arbete genomförts med framtagande av en ungdomsmottagningschatt, ett arbete 
som dragit ut på tiden beroende på de kvalifikationskrav som ställs på en chatt, 
gällande digital säkerhet.  

Satsningen skall skapa förutsättningar för ett långsiktigt arbete och det finns 
förväntan på samverkan, samsyn och gemensamt ansvarstagande på regional 
och lokal nivå. Vilket för detta uppdrag innebär att en förstärkt 
ungdomshälsa/ungdomsmottagning skall komma ungdomar till del i samtliga 
kommuner inom den centrala länsdelen 

Genom beslut om nya statliga medel möjliggör detta ett fortsatt arbete för 
länsdelen att gemensamt utveckla arbetsmetoder, nätverk och starta 
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ungdomsmottagnings-chatten. Tidigare kommuner i länsdelen är fortsatt 
positiva till en fortsatt samverkan. 

Omsorgskontorets förslag är att förlänga Råd och stöds utvecklingsinriktade 
tilläggsuppdrag. Uppdraget innebär att Råd och stöd - ungdomsmottagningen i 
samverkan med kommunerna Åtvidaberg, Ydre, Kinda och Region 
Östergötland skall arbeta utifrån målsättningen att fler ungdomar än idag 
erbjuds en första linjefunktion för råd och stöd vid enklare psykisk ohälsa.  

__________ 

Beslutsunderlag: 
Tjänsteskrivelse Förlängning av tilläggsuppdrag ungdomsmottagningen.docx 
 

 

Omsorgskontoret 
 
 
Linda Ljungqvist 

 
 
 
 

 

Beslutet skickas till: 
Leanlink Råd och stöd 
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